ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ОХОТСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля  2023 г . 	 НЁ  39/172
рп .. Окотск

О  внесении  изменения  в  Календарный  план  мероприятий  по  подготовке
и  проведению  выборов  депутатов  Собрания  депутатов  Охотского

муниципального  округа  Хабаровского  края

В  соответствии  со  статьей  31 Избирательного  кодекса  Хабаровского
края , на  основании  постановления  Избирательной  комиссии  Хабаровского
края  от  23 июля  2023 года  ЗЧё  78/844-8 «О  внесении  изменения  в  примерный

календарный  план  мероприятий  по  подготовке  и  проведению  выборов
• депутатов  представительных 	органов  муниципальных  образований ,

назначаемых  на  10 сентября  2023 года»», территориальная  избирательная

комиссия  Охотского  района , на  которую  возложены  полномочия  по
подготовке  и  проведению  выборов  депутатов  Собрания  депутатов  Охотского
муниципального  округа  Хабаровского  края  первого  созыва ,

постановляет :

1. Внести  в  Календарный  план  мероприятий  по  подготовке  и
проведению  выборов  депутатов  Собрания  депутатов  Охотского
муниципального  округа  Хабаровского  края  (далее  - Календарный  план ),

утвержденный  постановлением  территориальной  избирательной  комиссии
Охотского  района  от  28 июня  2023 г . К  37/157, изменение , изложив  строку

118 в  следующей  редакции :

« 118. Обеспечение 	участковых 	комиссий  Не  позднее
оборудованием 	со 	специальным  30 августа
программным 	обеспечением 	для  2023 года
изготовления  протоколов  участковых
комиссий  об  итогах  голосования  с
машиночитаемым  кодом
п. 7 постановления  ЦИК  России  от

• 	 15.02.2017 Ns 741667-7

Органы
местного
самоуправления

2

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной  комиссии  Хабаровского  края» и  разместить  на  официальном
сайте  администрации  Охотского  муниципального  района  Хабаровского  края .

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  Охотского  района
Тулинову  Г .В .

Председатель
территориальной  избирательной
комиссии  Охотского  района

Секретарь
территориальной  избирательной
комиссии  Охотского  района  ц

Л .Н . Устинова

Г .В . Тулинова